
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Macaúbas

quarta-feira, 14 de maio de 2014 Ano I - Edição nº 00075 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Macaúbas  publica

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D7C86FF88F9132E57A797CA91DB4068F



quarta-feira, 14 de maio de 2014  |  Ano I - Edição nº 00075 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Macaúbas

SUMÁRIO
• Homologação e Extrato de Contrato. Pregão Presencial nº 33 e 35/2014.

• Extrato Resumido Contrato N° 0474/2014

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D7C86FF88F9132E57A797CA91DB4068F



quarta-feira, 14 de maio de 2014  |  Ano I - Edição nº 00075 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Macaúbas
Contrato

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
LLIICCIITTAAÇÇÃÃOO PPRREEGGAAOO PPRREESSEENNCCIIAALL NNºº 003333//22001144..

Fica HOMOLOGADA a adjudicação em referência, para à Contratação de
serviços de especializados para prestação de serviços, sob o regime de
empreitada, de infra estrutura, serviços gerais, de reparo, de manutenção, de
limpeza e conservação de vias, logradouros e equipamentos públicos, visando o
adequado funcionamento dos órgãos públicos da Prefeitura Municipal, do
Fundo Municipal de Educação, do Fundo Municipal de Saúde e do Fundo
Municipal de Assistência Social, deste Municipio, conforme especificações
contidas neste edital, em favor da Empresa ZAP EMPREENDIMENTOS LTDA ME,
com o CNPJ 17.223.281/0001 44, que apresentou o valor mensal estimado de
R$ 836.050,00 (oitocentos e trinta e seis mil e cinquenta reais), ou seja,
melhores preços e condições para o objeto em apreço.

Macaúbas BA, 02 de maio de 2014.

José João Pereira
Prefeito Municipal

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2B4DA2F436390CA0CCF0C52F0ED10616

quarta-feira, 14 de maio de 2014  |  Ano I - Edição nº 00075 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Macaúbas



quarta-feira, 14 de maio de 2014  |  Ano I - Edição nº 00075 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Macaúbas

EXTRATO RESUMIDO DE CONTRATO Nº 0834/2014

Termo de Contrato n° 0834/2014, firmado entre O MUNICÍPIO DE MACAÚBAS, sob o n° CNPJ
13.782.461/0001 05, junto com O FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, sob o n° CNPJ 14.793.570/0001 00, O
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE, CNPJ sob o nº 10.931.270/0001 70, FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA
SOCIAL, CNPJ sob o nº 14.793.570/0001 00, e a empresa ZAP EMPREENDIMENTOS LTDA ME, inscrita no
CNPJ sob n° 17.223.281/0001 44, através do Procedimento Licitatório Pregão Presencial n.° 033/2014 no
Valor Mensal estimado de R$ 836.029,10 (oitocentos e trinta e seis mil e vinte nove reais e dez centavos),
tendo como objeto a Contratação de serviços de especializados para prestação de serviços, sob o regime de
empreitada, de infraestrutura, serviços gerais, de reparo, de manutenção, de limpeza e conservação de vias,
logradouros e equipamentos públicos, visando o adequado funcionamento dos órgãos públicos da
Prefeitura Municipal, do Fundo Municipal de Educação, do Fundo Municipal de Saúde e do Fundo Municipal
de Assistência Social, deste município. Vigência: 02.05.2014 a 31.12.2014
Macaúbas BA, 02 de maio de 2014.

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2B4DA2F436390CA0CCF0C52F0ED10616

quarta-feira, 14 de maio de 2014  |  Ano I - Edição nº 00075 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Macaúbas



quarta-feira, 14 de maio de 2014  |  Ano I - Edição nº 00075 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Macaúbas

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

LLIICCIITTAAÇÇÃÃOO PPRREEGGAAOO PPRREESSEENNCCIIAALL NNºº 003355 //22001144

Fica HOMOLOGADA a adjudicação em referência, para à aquisição de
equipamentos, peças e contratação de serviços correlatos de manutenção e
perfuração de poços tubulares no Município de Macaúbas, conforme
especificações contidas neste edital, em favor das Empresas, GERSON DE
SOUZA ROCHA ME , com o CNPJ 18.085.632/0001 60 , vencendora do Lotes:
01 e 03., que apresentou o valor Total de R$ 329.000,00 (trezentos e vinte
nove mil reais); e a empresa MACAÚBAS PERFURAÇÃO DE POÇOS LTDA com o
CNPJ 12.302.551/0001 99, vencendora do Lote: 02, que apresentou o valor
Total de R$ 225.000,00 (duzentos e vinte cinco mil reais); ou seja, melhores
preços e condições para o objeto em apreço.

Macaúbas BA, 02 de maio de 2014.

José João Pereira
Prefeito Municipal

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2B4DA2F436390CA0CCF0C52F0ED10616

quarta-feira, 14 de maio de 2014  |  Ano I - Edição nº 00075 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Macaúbas



quarta-feira, 14 de maio de 2014  |  Ano I - Edição nº 00075 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Macaúbas

EXTRATO RESUMIDO DE CONTRATO Nº 0831/2014

Termo de Contrato n° 0831/2014, firmado entre O MUNICÍPIO DE MACAÚBAS, sob o n° CNPJ
13.782.461/0001 05, e a empresa GERSON DE SOUZA ROCHA – ME, inscrita no CNPJ sob n°
18.085.632/0001 60, através do Procedimento Licitatório Pregão Presencial n.° 035/2014 no valor estimado
de R$ 329.000,00 (trezentos e vinte e nove mil reais), tendo como objeto a aquisição de equipamentos,
peças e contratação de serviços correlatos de manutenção e perfuração de poços tubulares no Município de
Macaúbas, deste município. Vigência: 02.05.2014 a 31.12.2014
Macaúbas BA, 02 de maio de 2014.

EXTRATO RESUMIDO DE CONTRATO Nº 0832/2014

Termo de Contrato n° 0832/2014, firmado entre O MUNICÍPIO DE MACAÚBAS, sob o n° CNPJ
13.782.461/0001 05, e a empresa MACAÚBAS PERFURAÇÃO DE POÇOS LTDA, inscrita no CNPJ sob n°
12.302.551/0001 99, através do Procedimento Licitatório Pregão Presencial n.° 035/2014 no valor estimado
de R$ 225.000,00 (duzentos e vinte e cinco mil reais), tendo como objeto a aquisição de equipamentos,
peças e contratação de serviços correlatos de manutenção e perfuração de poços tubulares no Município de
Macaúbas, deste município. Vigência: 02.05.2014 a 31.12.2014
Macaúbas BA, 02 de maio de 2014.

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2B4DA2F436390CA0CCF0C52F0ED10616

quarta-feira, 14 de maio de 2014  |  Ano I - Edição nº 00075 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Macaúbas



quarta-feira, 14 de maio de 2014  |  Ano I - Edição nº 00075 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Macaúbas
Contrato

              

 

EXTRATO RESUMIDO CONTRATO N° .  0474 / 201 4  

 

Contrato n° 0474/2014, firmado entre o FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE, CNPJ n.º 

10.931.270/0001-70, juntamente com a PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÚBAS, 

CNPJ n°. 13.782.461/0001-05, e a empresa INSTITUTO DE REABILITAÇÃO DE 

MACAÚBAS, CNPJ n.º 14.534.995/0001-85, derivado do processo de credenciamento n°. 

01/2014, no valor estimado de R$ 729.767,00 (setecentos e vinte nove mil e setecentos e 

sessenta e sete reais). Objeto: Serviços de Tomografias, Radiografias, Mamografia 

Bilateral, Ultrassonografias, Escanometria, Densiometria Óssea, Mapa 24 H, Holter 24 H, 

ECG, Biopsia Simples e Próteses. Vigência: 06.03.2014 a 31.12.2014. Macaúbas, 06 de 

março de 2014. 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D7C86FF88F9132E57A797CA91DB4068F


		2014-05-14T15:22:47-0300




